РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От« 04 »_06
№ 4- 41

2020 г.

О внесении изменений в решение
Павловского сельского Совета
народных депутатов от 16.12.2019
№4-27 «О бюджете Павловского
сельского поселения Унечского
муниципального района Брянской
области на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов»

В целях соблюдения бюджетного и налогового законодательства Павловский сельский
Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
1.Внести в решение Павловского сельского Совета народных депутатов от 16.12.2019 № 4-

27 «О бюджете Павловского сельского поселения Унечского муниципального района Брянской

области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1 В пункте 1 решения:
- в абзаце первом цифры «3493.679» заменить цифрами «3633679»;

- в абзаце втором цифры «1578000» заменить цифрами «1718000»;

- в абзаце третьем цифры «3559679» заменить цифрами «3699679».
1.2 Дополнить решение приложением 6.2 согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3 Дополнить решение приложением 7.2 согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4 Дополнить решение приложением 8.2 согласно приложению 3 к настоящему

решению.
1.5

решению.
2. Опубликовать данное

информации «Муниципальный

Дополнить- решение приложением 1.1 согласно приложению 4 к настоящему

Решение в муниципальном печатном средстве массовой
вестник Павловского сельского поселения Унечского

муниципального района Брянской области» и разместить на официальном сайте администрации
Унечского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Павловского сельского
Совета народных депутатов

С.Н. Мильчик